UCHWALA Nr XXI /148 /2012
Rady Miejskiej w Gorzowie Slaskim
z dnia 24 padziernika 2012 .

w sprawie: zmiany budzetu Gminy na 2012 rok.

Na podstawie

art. 18 wust. 2 pkt 4 ustawy z dna marca 1990 roku

0 samorzdzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591,002. Nr 23 p0z.220, Nr 62
p0z.558, Nr 113 p0z.984, Nr 153 poz.1271, Nr 2141806, z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162
p0z.1568, z 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1i2R8 167 poz.1759 z 2005r. Nr 172
p0z.1441 i Nr 175 p0z.1457 z 2006 r. Nr 17,po&, N 181, poz. 1337 z 2007 r. Nr 48 poz.
327 ,Nr 138,p0z.974 i Nr 173, poz. 1218 z 2008!r.180 poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 z
2009 r. Nr 52, poz. 420 Nr 157,poz. 1241 oraz zZ020INr 28, poz. 142 i 146 i Nr 40, poz.
120 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 1X3lM7, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149,
poz. 887 , Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 58d@y art. 211 i art.212 ust. 1 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych .(Dz 2009 r. Nr 157, poz. 1240 oraz z
2010 r, Nr 28, poz. 146,Nr 96,p0z.620 , Nr 123,85 i Nr 152,poz. 1020, Nr 238, poz.
1578 i Nr 257,poz. 1726, z 2011 r Nr 185, poz. 1092201, poz. 1183,Nr 234, poz. 1386,
Nr 240, poz. 1429, Nr 291,poz. 1707 )

Rada Miejska w GorzowieSI. uchwala, co nasgpuije:

§1

W uchwale Nr XIlI/ 93/2011 Rady Miejskiej w Gorzos$laskim z dnia 14 grudnia 2011 r.
w sprawie uchwalenia buadtu Gminy na 2012 rok wprowadza siastpujace zmiany :

W § 1- Zgznik nr1l - Dochody budetu Gminy

l. zwicksza st dochody gminy o kwet 372.557,00 zt

Dz. | Rozdz.] 8§ | Wyszczegolnienie Zwigkszenia
DOCHODY : 372.557,00
010 Rolnictwo i towiectwo 297.518,00
01095 Pozostata dziatalr$é 297.518,00
I. Dochody biezqce
2010 | Dotacje celowe otrzymane z biadu pastwa na realizagj 297.518,00
zada biezacych z zakresu administracjiadowe]j oraz
innych zada zleconych gminie ustawami
750 Administracja publiczna 3.186,00
75011 Urzedy wojewddzkie 886,00
I. Dochody biezgce
2010 | Dotacje celowe otrzymane z biadu pastwa na realizagj 886,00

zada biezacych z zakresu administracjiadowe]j oraz
innych zada zleconych gminie ustawami




Dz. | Rozdz.| 8§ Wyszczegolnienie Zwigkszenia
75095 Pozostata dziatalr$o 2.300,00
I. Dochody biezqce
0750 | Dochody z najmu i dzieawy skiadnikow 400,00
majtkowych Skarbu Restwa, jednostek
samoradu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw publicznych
oraz innych umow o podobnym charakterze
0970 | Wptywy z r&nych dochodéw 1.900,00
801 Oswiata i wychowanie 400,00
80104 Przedszkola 400,00
|. Dochody biezgce
0970 | Wptywy z ré&nych dochodéw 400,00
852 Pomoc spoteczna 68.331,00
85212 Swiadczenia rodzinnéwiadczenie z funduszu 55.650,0(
alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego
|. Dochody biezgce
2010 | Dotacje celowe otrzymane z bigdu pastwa na realizagj 55.650,00
zada biezacych z zakresu administracjiadowe]j oraz
innych zada zleconych gminie ustawami
85214 Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na ubezpseca 4.100,00
emerytalne i rentowe
I. Dochody biezgce
0690 | Wptywy z r&nych opfat 4.100,00
85219 Osrodki pomocy spotecznej 8.581,00
I. Dochody biezqce
2030 | Dotacje celowe otrzymane z biadu pastwa na realizagj 8.581,00
wiasnych zadabiezacych gminy
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3.122,00
85415 Pomoc materialna dla uczniow 3.122,00
I. Dochody biezgce
2030 | Dotacje celowe otrzymane z bigdu pastwa na realizagj 3.122,00

wiasnych zad@abiezacych gminy

W 8§ 2- Zahcznik nr2 - Wydatki budzetu gminy

l. zwicksza st wydatki budetu gminy o kwat¢ 372.557,00 zt



Dz.

Rozdz.

Wyszczegolnienie

Zwiekszenia

010

01095

WYDATKI :

Rolnictwo i towiectwo

Pozostata dziatalr§o

a) wydatki bieace 297.518,00
w tym :

1) wydatki jednostek bugtowych 5.833,
w tym :
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczone 4.399,14
- wydatki zwazane z realizagjstatutowych zada 1.434,68

2) swiadczenia na rzecz osob fizycznych 291.684,18

372.557,0Q
297.518,00
297.518,00

750

75011

Administracja publiczna
Urzedy wojewddzkie
a) wydatki bieace 886,00
w tym :
1)wydatki jednostek bugtowych 886,0
w tym :
- wynagrodzenia i skfadki od nich naliczone 886,00

886,00
886,00

801

80104

Oswiata i wychowanie
Przedszkola
a) wydatki bieace 400,00
w tym :

1)wydatki jednostek bugtowych 400,0
w tym :

- wydatki zwihzane z realizagjstatutowych

zada 400,00

400,00
400,00

852

85212

85219

Pomoc spoteczna

Swiadczenia rodzinndwiadczenie z funduszu alimentacyjne

oraz sktadki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

a) wydatki bieace 55.650,0(
w tym :

1) swiadczenia na rzecz 0s6b fizycznych 55.650,00

Osrodki pomocy spotecznej
a). wydatki bieace 8.581,00
w tym :
1) wydatki jednostek bugtowych 8.581,0
w tym :
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczone 8.581,00

(0]

64.231,00
55.650,00

8.581,00

854

85415

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniow

a). wydatki bieace 9.522,00
w tym :
1) swiadczenia na rzecz 0sob fizycznych 9.522,00

9.522,00
9.522,00




Il. dokonuje s¢ przeniesi@ wydatkow mé¢dzy dziatami :

Dz.

Rozdz

Wyszczegolnienie

Zmniejszenia

Zksizenia

750

75095

WYDATKI :
Administracja publiczna
Pozostata dziatalr$o
a) wydatki bieace 8.300,(
w tym :
1)wydatki jednostek bustowych 8.300,00
w tym :

- wydatki zwhzane z realizagjstatutowych

zada 8.300,00

0

10.140,00
8.300,00
8.300,00

10.140,00

754

75412

Bezpieczastwo publiczne i ochrona
przeciwpaarowa
Ochotnicze Strge Paarne
a) wydatki bieace 4.990,0(
w tym :
1) wydatki jednostek bugtowych 4.9900
w tym :
- wydatki zwihzane z realizagjstatutowych zada
( OSP Jamy 2.500 zt, OSP Sisko 1.840 zt
OSP Koztowice 650 zt)

4.990,00

4.990,00

801

80101

80104

Oswiata i wychowanie
Szkoty podstawowe
a) wydatki bieace 350,(
w tym :
1)wydatki jednostek bustowych 350,00
w tym :
- wydatki zwizane z realizagjstatutowych
zada ( Szkota Podst. Koztowice) 350,0

Przedszkola

a) wydatki bieace 1.500,
w tym :

1)wydatki jednostek bustowych 1.500,0
w tym :

- wydatki zwhzane z realizagjstatutowych

zada ( Przedszkole Jamy -500 zt,
Przedszkole Koztowice — 1.000 z})

0

O

1.850,00
350,00

1.500,00

900

90095

Gospodarka komunalna i ochro$radowiska
Pozostata dziatalr$o
a) wydatki bieace 1.840,0
w tym :

1)wydatki jednostek bustowych 1.840,00
w tym :

- wydatki zwhzane z realizagjstatutowych

zada 1.840,00

1.840,00
1.840,00




Dz.

Rozdz

WyszczegOolnienie

Zmniejszen

ia

Ksrenia

921

92109

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Domy i cérodki kultury, swietlice i kluby
a) wydatki bieace 8300
w tym :
1) dotacja do MGOK 300,00
2) dotacja na zadania biee dla swietlicy
w Debinie GmO00

3.300,00
3.300,00

lll. dokonuje s¢ przeniesié z rezerwy ogolnej :

Dz.

Rozdz

WyszczegOolnienie

Zmniejszeni

A

Zkgzenia

758

75818

WYDATKI :

R&zne rozliczenia

Rezerwy ogolne i celowe

a) wydatki bieace 12.000,
w tym :

1) wydatki jednostek bugtowych 12.000,0
w tym :
- wydatki zwazane z realizagjstatutowych

zada 12.000,00

DO

D

12.000,00
12.000,00
12.000,00

12.000,00

754

75412

Bezpieczastwo publiczne i ochrona
przeciwpaarowa
Ochotnicze Strge Paarne
a) wydatki bieace 4.000,0q
w tym :
1) wydatki jednostek bugtowych 4.000,00
w tym :
- wydatki zwhzane z realizagjstatutowych zada
( OSP Jamy) 4.000,00

4.000,00

4.000,00

801

80101

Oswiata i wychowanie
Szkoty podstawowe
a) wydatki bieace 5.000,(
w tym :
1) wydatki jednostek bugtowych 5.000,00
w tym :

- wydatki zwihzane z realizagjstatutowych zada

(Szkota Podst. Koztowice) .0@,00

0

5.000,00
5.000,00

921

92109

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Domy i cérodki kultury, swietlice i kluby

a) wydatki bieace 3.000,00
w tym :
1) dotacja na zadania bage dla $wietlicy
w xbinie 30000

3.000,00
3.000,00




IV. Stan rezerwy ogolnej po zmianach wynosi 28,00 zt .

§ 2
Po wprowadzonych zmianach kied gminy wynosi :
1). Dochody 22.315.452,00 z
w tym :
- dochody biece 19.648.610,00 zi
- dochody matkowe 2.666.842,00 zt
2). Przychody 1.364.8080 zt
3). Wydatki 22.300.257,0f
w tym :
- wydatki bieace 18.494.082,00 zt
- wydatki majtkowe 3.806.175,00 zt
4). Rozchody 1.380.000,00 zt
§ 3

Wykonanie uchwaty powierzagsBurmistrzowi Gorzowalaskiego.
§ 4

Uchwata wchodzi wycie z dniem podgia.

PRZEWODNICZACY RADY
Romanugebauer



